
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Decyzja nr 5/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 lutego 2006 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. nagród 

 

 

 Na podstawie § 7 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 16 lipca 2002 r.  

w sprawie zasad podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim oraz na podstawie  

§ 29 ust. 1 lit. e) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

1. Powołuję Komisję Rektorską ds. nagród w składzie: 

 

1) dr hab. Zbigniew Cieślak, prof. UKSW – przewodniczący, 

2) ks. dr hab. Henryk Stawniak, prof. UKSW, WPK, 

3) dr hab. Andrzej Ochocki, prof. UKSW, WHS, 

4) ks. prof. dr hab. Józef Kulisz, WT, 

5) ks. prof. dr hab. Zbigniew Sareło, WFCh, 

6) dr Dorota Kielak, WNH, 

7) dr hab. Michał Krynicki, prof. UKSW, WMP. 

 

 

2. Obsługę sekretarską Komisji zapewni p. Beata Karpiuk. 

 

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


